城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]071号

关于举行市级课题《以莆仙文化为背景的小学美术

绘本创作研究》开题会议的通知

柯朱学校、逸夫实验小学、灵川中心小学、华一中心小学、常太学校、沟头小学、南门学校：

为了促进立项课题的有序开展，提高课题研究质量，决定举行市级立项课题JYKT16105《以莆仙文化为背景的小学美术绘本创作研究》开题会议。现通知如下：

一、会议时间：2016年6月16日（星期四）下午3:00报到。
二、会议地点：城厢区教师进修学校四楼会议室

三、会议内容：

1、本课题论证报告。

2、制定课题研究计划，明确分工研究任务。

四、参加人员：欧伟颖、林吓妹、林珊、林丽云、郭雪英、陈慧兰、李振、林申、曾文庆、何欢欢、周珊珊、李明、王桑桑。

二O一六年六月十三日

主题词：小学美术  市级课题  开题会议  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室              2016年6月13日印发

1